
83

358

83

341 341

83

64

84

365

365

351

381

381

341

122

122

349

122

121

113

113

83

83

381

84

84

84

84

349

361

122

21

21

41

248

248

21

21

41

21

41

248

帷子連絡所・地区センター

122

土田連絡所・地区センター

春里連絡所・地区センター

下恵土連絡所・地区センター

今渡連絡所・地区センター

中恵土連絡所・地区センター

川合連絡所・
地区センター

市役所

広見連絡所・地区センター

広見東連絡所・地区センター

兼山連絡所・地区センター

平牧連絡所・地区センター

桜ケ丘連絡所・地区センター

可児駅

明智駅

下切駅

西可児駅

381

84

381

久々利連絡所・地区センター

姫治連絡所・地区センター

❶可児市エコドーム
❷コノミヤ可児店
❸エコファミリーコープぎふ可児店
❹ズットエコ川合ステーション
❺リサイクルステーションビッくん可児店
❻エコモール中恵土
❼エコモール土田町屋
❽エコモール東帷子
❾エコモール下恵土
10エコモール清水ケ丘
11エコモール西帷子
12スーパーセンターオークワ可児坂戸店
13カインズ可児ステーション
14スーパーマーケットバロー広見店
15Vdrug可児川合店
16ドン・キホーテUNY可児店
　エコファミリーDCM可児店

姫ケ丘4-9
中恵土2359-490
下恵土2817-1
川合126-2
下恵土2875-1
中恵土2359-34
土田1961
東帷子912
下恵土5617-3
清水ケ丘3-15
西帷子1453
坂戸654-1
瀬田828
広見2024-3
川合249-1
中恵土2120-1
下恵土5845

❶東可児中学校
❷西可児中学校
❸広陵中学校
❹今渡南小学校
❺土田小学校
❻帷子小学校
❼南帷子小学校
❽旭小学校
❾広見小学校
10東明小学校

皐ケ丘4-71
若葉台7-1
東帷子593
下恵土3433-7
土田4226-1
東帷子1047
東帷子2231
大森2078-3
広見71-1
久々利1945

店舗・エコステーション等

市立小・中学校

乾電池・ボタン電池・蛍光管・水銀式体温計・水銀式血圧計は
市役所、各地区センターの回収箱に出してください

※掲載希望のあった店舗、小・中学校等を掲載しています

可児市資源回収ステーションマップ

●場所により営業時間等が異なります。各店舗等にお問い合わせください。

●当マップの内容は、作成時点での内容となりますのでご注意ください。
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〈マップについてのお問い合わせ先〉
　可児市役所　環境課　生活環境係　TEL(0574)62-1111

ご注意 2025年4月更新
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●各店舗等により営業時間が異なります。お電話等でご確認ください。●当マップの内容は作成時点での内容になります。ご注意

2025年4月更新可児市資源回収ステーションマップ 回収品目一覧表

場　　所
回　　収　　品　　目

新聞 チラシ 雑誌
雑紙 紙容器 ダンボール 紙パック 廃食油 アルミ缶 スチール缶 ペット

ボトル
発泡

スチロール 食品トレイ 古着 ペットボトル
キャップ

店
舗
・
エ
コ
ス
テ
ー
シ
ョ
ン
等

〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

〇
〇 〇 〇 〇

〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

〇〇 〇

〇 〇 〇 〇 〇 〇
〇 〇 〇 〇 〇
〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
〇 〇 〇 〇 〇

〇
〇 〇

〇〇 〇 〇 〇 〇
〇 〇 〇 〇 〇 〇

〇
〇

〇 〇 〇 〇 〇 〇
〇 〇 〇 〇 〇

〇 〇

〇 〇 〇 〇
〇 〇 〇 〇

〇 〇 〇 〇

〇

〇 〇
〇 〇 〇

〇 〇 〇
〇 〇 〇

市
立
小
・
中
学
校

〇 〇 〇 〇 〇

〇

〇 〇

〇

〇 〇 〇 〇 〇
〇 〇

〇
〇 〇 〇

〇 〇 〇 〇
〇 〇 〇 〇 〇 〇
〇 〇 〇 〇 〇 〇

〇

〇 〇
〇 〇 〇 〇 〇
〇 〇 〇 〇 〇

〇 〇
〇

〇 〇 〇 〇
〇 〇 〇 〇 〇

       

❶可児市エコドーム

❷コノミヤ可児店

❸エコファミリーコープぎふ可児店

❹ズットエコ川合ステーション

❺リサイクルステーションビッくん可児店

❻エコモール中恵土

❼エコモール土田町屋

❽エコモール東帷子

❾エコモール下恵土

10エコモール清水ケ丘

11エコモール西帷子

12スーパーセンターオークワ可児坂戸店

13カインズ可児ステーション

14スーパーマーケットバロー広見店

15Vdrug 可児川合店

16ドン・キホーテUNY可児店

エコファミリーDCM可児店

❶東可児中学校

❷西可児中学校

❸広陵中学校

❹今渡南小学校

❺土田小学校

❻帷子小学校

❼南帷子小学校

❽旭小学校

❾広見小学校

10東明小学校

17

※掲載希望のあった店舗、小・中学校等を掲載しています


